
DATA:

LARG D/2
INTEI. INTER. TERRENO PROJETO CORTE ATERRO (m) CORTE ATERRO CORTE ATERRO (m) CORTE ATERRO CORTE ATERRO

22,156 22,006 0,150 9,00 1,35
1 21,448 21,010 0,438 9,00 3,94 5,29 10,00 52,900 52,900
2 20,951 20,580 0,371 9,00 3,34 7,28 10,00 72,800 125,700
3 20,544 20,150 0,394 9,00 3,55 6,89 10,00 68,900 194,600
4 20,054 20,050 0,004 9,00 0,04 3,59 10,00 35,900 230,500
5 19,737 19,950 0,213 9,00 1,92 0,04 1,92 10,00 0,400 19,200 230,900 19,200
6 19,677 19,850 0,173 9,00 1,56 3,48 10,00 34,800 230,900 54,000
7 19,578 18,850 0,728 9,00 6,55 6,55 1,56 10,00 65,500 15,600 296,400 69,600
8 19,614 19,650 0,036 9,00 0,32 6,55 0,32 10,00 65,500 3,200 361,900 72,800
9 19,678 19,550 0,128 9,00 1,15 1,15 0,32 10,00 11,500 3,200 373,400 76,000

10 19,302 19,450 0,148 7,00 1,04 1,15 1,04 10,00 11,500 10,400 384,900 86,400
11 19,177 19,350 0,173 7,00 1,21 2,25 10,00 22,500 384,900 108,900
12 18,848 19,250 0,402 7,00 2,81 4,02 10,00 40,200 384,900 149,100
13 18,824 19,150 0,326 7,00 2,28 5,09 10,00 50,900 384,900 200,000
14 18,632 19,050 0,418 7,00 2,93 5,21 10,00 52,100 384,900 252,100
15 18,737 18,950 0,213 7,00 1,49 4,42 10,00 44,200 384,900 296,300
16 19,199 18,850 0,349 7,00 2,44 2,44 1,49 10,00 24,400 14,900 409,300 311,200

TOTAIS 409,300 311,200
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